ACTA

MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2020/2021

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE PALENCIA

POR LA ADMINISTRACION

D.2 A. Lourdes Paredes Gonzalez
D.? Benedicto Gonzalez Vereda
D.? Concepcién Garcia del Rio
D2 Belén Celada Caminero

D2 M?2. Azucena Calvo Cuesta
D2, Isabel Polanco Escribano

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES

ANPE

D2 Almudena Cortés Martinez
D. Javier Pajares Pescador

STECyL

D2. Susana Arroyo Gomez
D2 Ana Redondo Monzon

En Palencia, siendo las 10:15
horas del dia 31 de enero de 2020, se
reunen en las dependencias de la
Direccion Provincial de Educacién, los
asistentes al margen relacionados, para
mantener una reunion previa a la que se
celebrara en los Servicios Centrales de la
Consejeria de Educacion, derivada de la
Mesa Sectorial de Educacién, con arreglo
al siguiente

ORDEN DEL DIA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacién de las
plantiiias juridicas dei cuerpc «. .,icocl . ..

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunién para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de maestros, presentada
previamente por la Administraciéon, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I.

PUNTO SEGUNDO: Modificacién de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracién,
y de las alegaciones remitidas por las Organizaciones Sindicales firmantes se ha llegado al
resultado, que se recoge en el ANEXO II.

-4' Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros
\




L : MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021

ANEXO |
2. REUNION con 0OSS
Etapas
1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
2. ALEGACIONES DE Q0SS
3. RESULTADO REUNION EN DDPP
PALENCIA Etapas: 1 2 3 12 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
cédigo (itinerancias...)
AMPUDIA
CEIP CONDE DE VALLELLANO PRI A -] A PRI A | -] -1 cﬁngs
34000141 .
ASTUDILLO
CEIP ANACLETO OREJON S e - MUti [ 1| | -1 ngg{gs
34000189 .
BUENAVISTA DE VALDAVIA
Y| ceP LA vaLDAVIA PRI | | =] o ST e g S oeik Bk
= 34000475 .
3
3 MPALENCIA o —
CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR PRI A | PRI A -] CRITERIDS
Kj 34003117 .
PALENCIA
| CEIP RAMON CARANDE Y THOVAR - El A | | cgtirh;:?gs
\ 34003117 .
\ VELILLA DEL RIO CARRION E—
CEIP NTRA SRA DE ARENOS El EEE El A = 4 CRITERIOS
\'K 34002642 .
b ILLALOBON
™| ceIP viLLALOBON PRI +1 |+ # PRI +1 | #1 | # ACUERDO
b- 34007101 .
VILLALOBON o )
CEIP VILLALOBON s | | msf L NAOE {-o| o [ | 22 %000e Knednad MERP ACUERDO
Anacleto Orején de Astudillo.
34007101 .
VILLALOBON
CEIP VILLALOBON - Fl - |+ ACUERDO
Jﬁ. 34007101 .
VILLALOBON
CEIP VILLALOBON El o | # | El | | - hé??ﬁ.::g':
34007101 .
PALENCIA
CEA CENTRO SAN JORGE PRI | 1| —| -1 PRI | 1| —| -1 Kol
34003087 .
PALENCIA
CEA CENTRO SAN JORGE PRI B T I FI = cg'#\é:'[gs
34003087 .
PALENCIA | i
CEE CARRECHQUILLA o oo ESP | - PT | e | #1 | = ' ' h::mg;;:;sl:
34001881 .
PALENCIA
CEE CARRECHIQUILLA e | g | e AL B "é%ﬁ::pof
34001881 .
PALENCIA
CEIP MODESTO LAFUENTE - | - AL A | - ACUERDO
34001406 .
PALENCIA
CEIP MODESTO LAFUENTE s | s | s ALiti | +1 | - | +1 ACUERDO
34001406 .
TORQUEMADA
CEIP HEROES DE LA INDEPENDENCIA COoiti | — | +1| — 'é%ﬁ"é;‘g‘;
34002563 .
DUENAS |
NO CUMPLE
CENTRO PENITENCIARIO R PRI ‘| +1| - GarERIDS




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.

ANEXO Il

Este anexo maodifica al correspondiente a la reunion del dia 31 de enero de 2020.

PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

PALENCIA ACTA NEGOCIACION O0SS-REUNION PROVINCIAL
LOCALIDAD PLANTILLA
CENTRO RESULTADO
Cp. Esp. o -
Aguilar de Campoo 590 TC 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES SANTA MARIA LA REAL
34003932 590 TChb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
Cervera de Pisyerga 580 MA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IESO MONTANA PALENTINA
34003890 590 MA b 1 0 CUMPLE CRITERIOS
Guardo 580 LC 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES GUARDO
34007159 590 MA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 cc 1 0 ACUERDO
590 LC 1 0 ACUERDO
Palencia
IES TRINIDAD ARROYO 590 o ! ¢ BEFRED
34001893 591 EST 1 0 ACUERDO
591 OPC 0 1 CUMPLE CRITERIOS
591 MMM 1 0 ACUERDO
590 MA 1 0 ACUERDO
580 EF 1 0 ACUERDO
Palencia 590 Fl 1 0 ACUERDO
IES VIRGEN DE LA CALLE 591 PCO 0 0 ESPERAR EVOLUCION
34001601 590 OGE 0 0 ESPERAR EVOLUCION
591 cP 0 0 ESPERAR EVOLUCION
590 DI 1 0 ACUERDC
Palencia
IES ALONSO BERRUGUETE 591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
34001911
590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Palencla 590 EF 1 0 ACUERDO
IES JORGE MANRIQUE
34001947 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 scC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Palencia
IES VICTORIO MACHO 590 Fl 0 1 ACUERDO
34003038
Palencia 591 SIF 1 0 ACUERDO
r) CIFP CAMINO DE LA MIRANDA
34007007 590 IF 1 0 ACUERDO
Venta de Baros 590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES RECESVINTO
l' 34003749 590 AE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
| Palencia 590 GE 1 0 ACUERDO
CENTRO DE EDUCACION DE PERSONAS
ADULTAS SAN JORGE
34003087 591 cP 1 (o] ACUERDO
AN
3
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
Este anexo modifica al correspondiente a la reunién del dia 31 de enero de 2020.
PALENCIA ACTA NEGOCIACION 00SS-REUNION PROVINCIAL
PLANTILLA
e RESULTADO
S CENTRO . Eop. ¥
I
J Palencia
\é 1™ |ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE e =z 8 ! SRR GRERIGS
i ! CONSERVACION Y RESTAURACION DE
BIENES CULTURALES
% Sahiiceh 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
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